— 6 Września Jego Wielkoxiążęca Wysokość Xiążę Jerzy Mecklemburg - Strelitz przybył z Petersburga do Moskwy i tegoż dnia wyjechał do Czugujewa.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 7 (19) Września.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,

Z dnia 15 (27) Sierpnia 1852 r.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, zatwierdzony: Rachmistrz do czynności kwaterunkowych Wydziału wojskowego w Rządzie Gubernijalnym Warszawskim Józef Dąbrowski, pełniącym obowiązki Adjunkta 1 Wydziału wojskowego w tymże Rządzie Gubernijalnym.